250

Aichach - Sielenbach - Adelzhausen
(Baustellenfahrplan vom 01.05. bis 08.08.2025) und zuriick

— Montag - Freitag

Linie 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250
Fahrtnummer 5001 5003 5005 5007 5011 5009 5013 9013 5015 5017 5021 5019 5025 5023 5027 5029
RB13 Au%sburg, Hbf ab06.45 06.4507.47 10.46 11.45 11.45 12.46 13.4514.4214.42 15.45 15.45 16.46
RB13 Aichach, Bahnhof an07.1207.1208.1211.1212.1212.12 13.1214.1215.1215.1216.1216.1217.12

Verkehrshinweis
Aichach, Bahnhof

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Sparkasse

- Freisinger StralRe B
- Schulzentrum A

- Schulzentrum B

- Freisinger Strafe B
- Schulstral3e

- Martinstraf3e

- Augsburger Straf3e
- Fa. Zorn

Klingen, Burgerhaus

Untermauerbach

Obermauerbach

Xyger
Kf\'/ngen/ Buchel

S F S F S
ab07.17 07,17 08.18 11.18 12,15 12.15

|

07.1907.19 08.20 11.2012.17 12.18

ﬁ

07.;24

07.27 07.22 08.23 11.23 12.20

07.29 07.24 08.25 11.2512.22
07.3107.26 08.27 11.27 12.2412.30 13.
07.3307.28 08.29 11.29 12 26

12,23 13,03

07.3407.29 08.30 11.30 12.27 12.33 13.13

F S F 71 b2 S F
13.18 1418 1518 15.18 16,16 16.16 17.16 17.24
13.20 14.20 15.20 15.20 16.18 16.18 17.18 17.26

13.03 15.25 16.23

13.23 14.23 15.28 15.23 16.21 16.26 17.21 17.29
13.2514.25 15.30 15.25 16.23 16.28 17.23 17.31
13.27 14.27 15.32 15.27 16.25 16.30 17.25 17.33
13.2914.29 15.34 15.29 16.27 16.32 17.27 17.35

AN AN AN
«15.39 «17.32417.40
AN AN AN
«15.42 «17.35¢17.43
AN AN AN
«15.45 «17.38¢17.46

13.1313.30 14.30 15.49 15.30 16.28 16.33 17.42 17.50

Blumenthal 07.3507.30 08.3111.31 12.28 12.34 13.14 13.14 13.31 14.31 15.50 15.31 16.29 16.34 17.43 17.51
Gansbach 07.36 07.3108.32 11.32 12.29 12.35 13.15 13.15 13.32 14.32 15.51 15.32 16.30 16.35 17.44 17.52
Sielenbach, Kirche 07.38 07.33 08.34 11.34 12.31 12.37 13.17 13.17 13.34 14.34 15.53 15.34 16.32 16.37 17.46 17.54
- Schofbeck 07.39 07.34 08.35 11.3512.32 12.38 13.18 13.18 13.35 14.35 15.54 15.35 16.33 16.38 17.47 17.55
Schafhausen 07.40 07.35 08.36 11.36 12.33 12.39 13.19 13.19 13.36 14.36 15.55 15.36 16.34 16.39 17.48 17.56
Morabach 07.41 07.36 08.37 11.37 12.34 12.40 13.20 13.20 13.37 14.37 15.56 15.37 16.35 16.40 17.49 17.57
Todtenried 07.43 07.38 08.39 11.39 12.36 12.42 13.22 13.22 13.39 14.39 15.58 15.39 16.37 16.42 17.51 17.59
Schlof3berg «11.40 12.4313.23

Kiemertshofen, Steiner «11.42 12.45 13.25

Lichtenberg a1.44 12.47 13.27

Hohenzell, Maibaum «11.45 12.48 13.28

- Raiffeisenweg a1.46 12.49 13.29

Rametsried «11.48 12.5113.31

Irschenhofen a1.49 12,52 13.32

Irschenhofen, Abzweigun: 13.24 16.00 16.44
Heretshausen, Feuerwehrhaus «12.55 «13.25 16.01 16.45
Adelzhausen, Gewerbegebiet 07.46 07.41 08.42411.50€12.39 12.56 13.36 13.42 14.42416.02¢15.42¢16.40016.46¢17.54418.02
Adelzhausen, Gewerbegebiet 14.05 17.08 18.01

SchloBberg

an

17.16 18.09

- Siedlung
- Treffler
- Dollinger

Adelzhausen, Dollinger
Hohenzell, Maibaum

07.48 07.43 08.44411.52412.41 12.58 13.38
07.50 07.45 08.46¢11.54412.43 13.00 13.40
an07.51 07.47 08.48¢11.56¢12.45 13.02 13.42

14.15
13.44 14.44416.04415.44416.42¢16.48¢17.56¢18.04
13.46 14.46¢416.06¢15.46¢16.44¢16.50¢17.58¢18.06

ab 13.06
an 13.13

13.48 14.48416.08¢15.48¢16.46¢416.52¢18.00¢18.08
b2 b3

14.0215.0116.28
14.1015.08 16.35

17.0517.05
17.1217.12

Verkehrshinweis:71 nur Freitag an Schultagen und Monta

- Freitag in Ferien

2 nur montags bis donnerstags an Schultagen

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer

Montag - Freitag

b3 nur freitags an Schultagen S g
AN Bedarfshalt. Bitte beim Fahrer anmelden

: nur an Schultagen
nur an schulfreien Tagen

« hélt nur zum Aussteigen

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

5002 50504 5004 90504 5006 5008 5010 5012 5014 50516 SOFWS 5020 5022

Verkehrshinweis S F S F S F
Adelzhausen, Dollinger ab05.56 06.45 07.07 07.52 08.03 09.03 14.10 16.40 17.10
- Treffler 05.57 06.46 07.08 07.53 08.04 09.04 14.11 16.4117.11
- Siedlung 05.58 06.47 07.09 07.54 08.05 09.05 14.12 16.4217.12
- Gewerbegebiet 05.59 06.48 07.10 07.55 08.06 09.06 14.13 16.4317.13
Heretshausen .

Irschenhofen, Abzweigung 06.59

Irschenhofen 06.49

Rametsried 06.51

Hohenzell, Raiffeisenweg 06.53

- Maibaum 06.54

Lichtenberg 06.56

Kiemertshofen, Steiner 06.57

SchloRber: 06.59

Todtenrie 06.02 07.01 07.01 07.13 07.58 08.09 09.09 14.16 16.46 17.16
Morabach 06.03 07.02 07.02 07.14 07.59 08.10 09.10 14.17 16.4717.17
Schafhausen 06.04 07.03 07.03 07.15 08.00 08.11 09.11 14.18 15.39 15.53 16.48 17.18
Sielenbach, Schéfbeck 06.05 07.04 07.04 07.16 08.01 08.12 09.12 14.19 15.40 15.54 16.49 17.19
- Kirche 06.06 07.05 07.05 07.17 08.02 08.13 09.13 14.20 15.41 15.55 16.50 17.20
Gansbach 06.08 07.07 07.07 07.19 08.04 08.15 09.15 14.22 15.43 15.57 16.52 17.22
Blumenthal 06.10 07.09 07.09 07.21 08.06 08.17 09.17 14.24 15.45 15.59 16.54 17.24
Klingen, Bichel 06.1107.10 2 <*% 07.10 07.22 08.07 08.18 09.18 14.25 15.46 16.00 16.55 17.25
- Am Maibaum 06.12 07.12

Xyger 206.15

Obermauerbach 06.18

Untermauerbach 06.21

Klingen, Burgerhaus 06.26 07.13 07.11 07.23 08.08 08.19 09.19 14.26 15.47 16.01 16.56 17.26
Aichach, Firma Zorn 06.28 07.15 07.13 07.25 08.10 08.21 09.21 14.28 15.49 16.03 16.58 17.28
- Augsburger Strafse 06.30 07.17 07.15 07.27 08.12 08.23 09.23 14.30 15.51 17.00 17.30
- Stadtplatz B g g g g g g g

- Stadtpfarrkirche

- Martinstral3e 06.32 07.19 07.17 07.29 08.14 08.25 09.25 14.32 15.53 17.0217.32
- SchulstraRe ) ) )

- Freisinger StralRe A 07.22 07.20 08.17

- Schulzentrum A 07.24 07.21 08.19

- Schulzentrum B 16.00

- Freisinger Straf3e C 07.27 08.22

- Sparkasse 06.3507.29 07.32 08.24 08.28 09.28 14.35 17.0517.35
- Bahnhof an06.38 07.33 07.35 08.28 08.32 09.32 14.39 16.06 16.11 17.08 17.38
RB13 Aichach, Bahnhof ab06.43 07.40 07.40 14.4316.1316.1317.1317.43
RB13 Augsburg, Hbf an07.09 08.09 08.09 15.0816.38 16.38 17.38 18.08

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

» hélt nur zum Einsteigen
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